



JÄSENTIEDOTE 1/2025

Hyvät yhdistyksen jäsenet!

Näin vuoden alussa toivon kaikille menestyksellistä alkanutta vuotta ja hyviä päätöksiä metsiin liittyen. Maailma on edelleen sekaisin. Sodat jatkuvat ja tämän lisäksi USA:ssa valtaan palannut presidentti Trump näyttää aloittaneen kauppasodan ja sekoittaa räväköillä avauksillaan tilannetta entisestään. Tämä on myös myrkyä talousnäkyille. Onko orastava kasvu vaarassa, vai löytyykö tie sotien loppumiseen ja maailman rauhoittumiseen? Entä lakkotilanne kotimaassa?

Metsärintamalla otsikoita ovat olleet: Ajankohtaiset metsäveroasiat, maamme metsien hiilensidonnan muka romahtaminen, vahva puukauppatilanne ja metsävähennykseen tulossa oleva parannus. Itse olen juuri kasannut viimevuoden kuitit metsäverotukseen liittyen ja edessä on niiden kirjaaminen metsävero-ohjelmiin ja tietojen lähettäminen verottajalle. Riihimäellä on meneillään yleiskaava 2050 kuuleminen. Teimme yhdistyksen nimissä siihen liittyen yleisluontoisen huomautuksen. Toinen Riihimäkeä koskeva asia on metsästysmuseon tulevaisuus, joka on selvittelyssä.

Alkuvuoden tapahtumista seuraavaa:

- Avoin **metsäilta** on Inkilänhovissa to.6.3. klo.18. **Nicolas Vollar** MetsäGroupista kertoo ”monimuotoisuudesta metsätaloudessa” Kuinka sitä huomioidaan puunkorjuussa ja korvataan puukaupoissa? Toisena aiheena **Hannu Liljeroos** pitää markkinakatsauksen metsätilakauppojen kehityksestä viime aikoina. Lisäksi metsätalousyrittäjä Riku Lehtonen esittäytyy, lisätietoa liitteessä. Ilmoittautumiset kahvitarjoilun takia pyydetään 3.4.menessä p.0453107119. Tervetuloa mielenkiintoiseen metsäiltaan!
- Yhdistyksen **vuosikokous** on Osuuspankin Riihimäen konttorin neuvottelutilassa to.10.4. klo.18 (käynti Hämeenkadun puolelta) Sääntömääräisten asioiden lisäksi Osuuspankin puheenvuoro. Kahvitarjoilun vuoksi ilmoittautumiset 7.4.menessä 0453107119.
- Alkuvuotta koskien suunnitteilla on tutustumiskäyntiä Työtehoseuraan Rajamäelle ja retki alkukesällä Mustilan Arboretumiin Elimäelle. Näistä tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.

Riihimäellä 12.2.2025

Kalevi Pullinen pj
kalevi.pullinen@kolumbus.fi

Andreas Johansson siht.
andreas.johansson@kpmg.fi